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Про надання дозволу міському комунальному підприємству «Хмельницьктеплокомуненерго» на списання з балансу основних засобів шляхом ліквідації
Розглянувши пропозицію виконавчого комітету міської ради, керуючись Положенням про порядок списання майна, що є комунальною власністю територіальної громади м.Хмельницького і перебуває на балансі комунальних підприємств, засновником яких є Хмельницька міська рада, затвердженим рішенням тринадцятої сесії Хмельницької міської ради від 14.12.2011р. №4, Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада
ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл міському комунальному підприємству «Хмельницьктеплокомуненерго» на списання основних засобів шляхом ліквідації, як непридатних для подальшого використання, згідно з додатком.

2. Відповідальність за виконання рішення покласти на заступника міського голови А.Нестерука.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань роботи житлово-комунального господарства, приватизації та використання майна територіальної громади міста.

Міський голова








О.Симчишин
Додаток
до рішення сесії міської ради

від 09.10.2019р. №41
ПЕРЕЛІК
основних засобів, які обліковуються на балансі міського комунального підприємства «Хмельницьктеплокомуненерго» та підлягають списанню шляхом ліквідації як непридатних для подальшого використання
	Порядковий номер
	Найменування об`єкта
	Рік випуску (побудови) дата введення в експлуатацію
	Номер об`єкта
	Інформація про проведення модернізації, модифікації, добудови, дообладнання, реконструкції
	Вартість здійснених капітальних інвестицій, гривень
	Первісна (переоцінена) вартість, гривень
	Сума нарахованого зносу, гривень
	Балансова (залишкова), вартість, гривень

	
	
	
	Інвентарний 
	Заводський
	Паспортний
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Екскаватор  ЕО-2621 №03869 ЕР
	1985
01.11.2000
	501106
	125157
	АА№207589
	0,00
	0,00
	14 142,00
	14 142,00
	0,00

	2
	Екскаватор ЕО - 4321  "Б"
№ 00456 ЕР
	1988
01.10.1988
	501030
	1378
	АК№256221
	0,00
	0,00
	37 437,83
	37 437,83
	0,00

	
	Всього:
	
	
	
	
	
	
	51 579,83
	51 579,83
	0,00


Секретар міської ради














М.Кривак
Директор міського комунального підприємства

«Хмельницьктеплокомуненерго»













В.Скалій

тридцять четвертої сесії





09.10.2019
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